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Das Zahlenmaterial entstammt, soweit nicht aus 

sachlichen Gründen idere statistische Quellen 

(Bachstatistiken usw.) Lerangezogen wurden, dem 

Produktions-Eilbericht. Es bezieht sich auf die 

durch diesen Bericht erfassten "Betriebe mit 10 

und mehr Beschäftjgten. 

Eine Weitergabe dieses Informationsdienstes an 

andere Dienststellen ist nicht zulässig. Eine 

Veröffentlichung der Zahlen ist nur in dem mit 

der VfW vereinbartem Umfange gestattete 

Abkürzungen: 

r = berichtigte Zahlen 
p = vorläufige Zahlen 



] E8.- 
Nr. 

I 4124 

I 4125 
! 4126 
\ 4212 
| 4241 
| 4521 
1 

! 4522 
! 4523 

! 4530 

531 

i 4532 

| 4533 
i 
i 

| 4543 

fr- 

Erzeugnis 
| Mass- 

leinheit 

4534 
4535 
4536 
4537 

j 4538 
5 4539 
! 4540 
l 4541 
l 4542 
i 

{ 4544 

4545 

L4546 

547 

I 4611 

4612 

4613 

4614 

4615 

4616 

4617 

Ätznatron und Natronlauge (insg,) 

davon: 

aus Elektrolyse 

aus Kaustizierung 

Äthylalkohol, synth, j 

Phenol, synth. i 

Kunststoffe aus Zellulosederivaten I 

darunter: ! 

Acetylzellulose ! 

Nitrozellulose I 

Kunstharze und plastische Massen j 

Kondensationsprodukte (insg,) i 
darunter: j 

Härtbare Kunstharze 1) ! 

auf Phenolbasis ; 

auf Harnstoffbasis \ 
auf Melaminbasis ! 

Leimharze, soweit nicht an anderer \ 
Stelle genannt ! 

auf Phenolbasis j 

auf Harnstoffbasis [ 

auf Melaminbasis j 

Modifizierte Lackkunstharze { 

Superpolyamide,-urethane u.dergl, 2); 

Sonstige Kondensationskunstharze 3) l 

Phenol-Pressmassen 4) 5 

Harnstoff-Pressmassen 4) i 

Polymerisationsprodukte (insg,) : 

darunter: { 

Polyvinylchlorid | 

Polystyrol j 

Po lyvinylacetat j 

Polyacryl - u;.Polymethaorylsäureester 

Sonstige Vinylpolymerisate 

Streichfertige Ölfarben u,ölhaltige 

Kunstharzfarben- u,Lacke 

Wasser- und Leimfarben 

Nitro- und Kunstha”zlacke 

Bitumenhaltige Lacke 

Sonstige Farben- u,Anstrichmittel 

Lacke u.Anstrichmittel (insg,) 5) 

davon: 

Inhalt an trocknenden ölen 

5) 

■cisc«Kaa 

1950 
1950 1951 

Jan. Febr. Dez. Jan. Febr. 

'■ t-NaCH 

j t-NaOH 

; t 

i t 

; t 

j 19 

i 8 
942 

019 

806 

753 

078 

407 

443 

i 

! 18 744 

6 852 

656 

552 

810 

503 

157 

1 123 

222 
3 102 

1 198 

431 

041 

121 
81 

482 

371 

3 822 

782 

3 121 

15 579 

351 

316 

4 991 i 4 021 
t 

432 

104 

798 

234 

2 044 

483 

347 

873 

72 

59 

5 274 

454 

2 941 

552 

1 992 

11 143 

16 057 

6 883 

602 

637 

826 

402 

285 

370 

91 

S 22 107 

j 7 048 

I 649 

| 805 

j 1 196 

; 441 

! 601 

3 791 i 6 150 

752 

173 

780 

211 
2 177 

827 

318 

675 

90 

74 

4 944 

400 

2 891 

459 

1 709 

10 304 

1 568 

236 

4 141 

1 

21 656 

8 219 

421 

899 

2 141 

821 

690 

518 

602 

343 

180 

119 

047 

! 307 

j 3 883 

I 643 

! 2 829 

1 13 709 

i 

759 

95 

296 

45 

TOGO 

*578 

1 954 

254 

4 794 

1 818 

549 

1 824 

164 

97 

7 407 

217 

4 461 

723 

3 474 

16 282 

t-NaCH ! 27 961 ! 25 596 ! 22 940 ! 29 155 29 875 { 27 708; 

20 272; 

7 436; 

1441 

9001 

1 611{ 

403! 

650! 

6 929 ! 6 991! 

883: 

12t 

306 

1 544 

1 065 

36 

527 

2 038 

246 

4 166 

1 421 

578 

1 607 

124 

128 

8 205 

29a 
4 438 

661 

3 480 

17 074 

2 049 
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Anmerkungen: 1) Nicht zu Pressmassen verarbeitet (ohne Leimharze),- 2) Ohne Fasern, Fäden, Borsten der E8,-Nr. 4951/4952. 

3) Einschi, synthetische Leimharze auf Polyurethan-, Superpolyamid-8asis.- 4) Alle Typen gem.0in.7701„- 

5) Einschi. Verdünnungen,- 




